
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 

 
Prot. n. 17551/C1 

Palermo, lì  21/12/2018 
Oggetto: INTEGRAZIONE  REFERENTI A.S. 2018/2019 

La Dirigente Scolastica 

 Visto l’art. 30 del C.C.N.L. Comparto scuola 2002/06 
 Vista la delibera del Collegio dei docenti del 01/10/18 relativa alla individuazione degli ambiti 

progettuali  
 Visto il verbale del collegio del 05/12/2018 
 Considerato  che alcune individuazioni sono state omesse per puro errore materiale 
 Visto l’organico dell’autonomia 
 Acquisita la disponibilità dei docenti 

DECRETA 

l’attribuzione dei seguenti incarichi per ambiti progettuali e di supporto per l’a.s. 2018/2019 ai seguenti 

docenti: 
Ambito Docente referente 

Coordinamento e progettazione PON e progetti 440 Cordone Giulia 

Educazione finanziaria Sansone Orietta 

Coordinamento esami integrativi Di Maio Francesca 

Coordinamento piano annuale delle attività Minaudo Rossella  

 

Il compenso verrà concordato con la RSU in sede di contrattazione decentrata 

 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

